Tecnologia da Informação do Estado de MG - PRODEMGE . Vigência 
por 12 (doze) meses a partir do dia 20/01/2025 . Dotação Orçamentária: 
2171 04 122 705 2500 0001 - 0 - 0 - 0 10 12171 04 122 705 2500 0001 
- 0 - 0 - 0 60 1 . Valor global estimado do Contrato: R$ 1,122,00 (um mil 
cento e vinte e dois reais) . Signatários Luiz Henrique Câmara Trindade 
(Presidente FAOP) e Companhia de Tecnologia da Informação do 
Estado de MG - PRODEMGE (Prestadora de Serviço) . Ouro Preto 24 
de Dezembro de 2024 .  

Instituto de Estadual do 
Patrimônio Histórico e Artístico